

Årsredovisning för
ROSENQVIST FÖRSÄLJNING AB

556547-4359

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Rosenqvist
Verkställande direktör

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ROSENQVIST FÖRSÄLJNING AB, 556547-4359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med transportfordon och övriga fordonstillbehör samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat i flera år i rad p.g.a. att företaget har god varutillgänglighet och hyrt extra säljare.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	32 852 788	28 122 438	24 347 284	18 679 979
Resultat efter finansiella poster	4 302 031	1 592 027	2 570 967	479 107
Soliditet %	46,1	52,4	38	22

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 518 556	927 772
Utdelning			-180 000	
Balanseras i ny räkning			927 772	-927 772
Årets resultat				2 606 003
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 266 328	2 606 003

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	3 266 328
Årets resultat	2 606 003
Summa	5 872 331

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	5 872 331
Summa	5 872 331

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 852 788	28 122 438
Övriga rörelseintäkter		-140 090	81 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 712 698	28 204 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 327 296	-22 660 841
Övriga externa kostnader		-3 079 402	-2 634 911
Personalkostnader	2	-1 320 933	-1 046 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-318 898	-176 332
Övriga rörelsekostnader		-10 309	0
Summa rörelsekostnader		-28 056 838	-26 518 642
Rörelseresultat		4 655 860	1 685 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 356	1 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364 185	-95 122
Summa finansiella poster		-353 829	-93 617
Resultat efter finansiella poster		4 302 031	1 592 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-400 000
Resultat före skatt		3 302 031	1 192 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-696 028	-264 255
Årets resultat		2 606 003	927 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	835 566	395 653
Summa materiella anläggningstillgångar		835 566	395 653
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		0	15 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	65 394
Summa anläggningstillgångar		885 566	461 047
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 278 737	4 434 297
Summa varulager m.m.		15 278 737	4 434 297
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 320	1 722 517
Övriga fordringar		2 000	724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 650	31 152
Summa kortfristiga fordringar		263 970	1 754 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 414	1 729 992
Summa kassa och bank		100 414	1 729 992
Summa omsättningstillgångar		15 643 121	7 918 682
SUMMA TILLGÅNGAR		16 528 687	8 379 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 266 328	2 518 556
Årets resultat		2 606 003	927 772
Summa fritt eget kapital		5 872 331	3 446 328
Summa eget kapital		5 992 331	3 566 328
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 050 000	1 050 000
Summa obeskattade reserver		2 050 000	1 050 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 086 260	0
Övriga skulder till kreditinstitut		12 333	80 167
Övriga skulder		1 170 635	38 688
Summa långfristiga skulder		2 269 228	118 855
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 513 432	1 455 183
Skatteskulder		1 055 910	814 144
Övriga skulder		1 585 605	1 324 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 181	50 511
Summa kortfristiga skulder		6 217 128	3 644 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 528 687	8 379 729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.
Kursdifferenser på kortfristiga fordringar och skulder ingår i rörelseresultatet.
Kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Erfordeligt avdrag för inkurans har gjorts.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enl god redovisningssed.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 716 478	1 491 478
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	758 811	225 000
Utgående anskaffningsvärden	2 475 289	1 716 478
Ingående avskrivningar	-1 320 825	-1 144 493
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-318 898	-176 332
Utgående avskrivningar	-1 639 723	-1 320 825
Redovisat värde	835 566	395 653

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Rosenqvist Lastvagnar AB	556771-1584	Örebro

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Rosenqvist Lastvagnar AB	500	50	50 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	3 100 000	3 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	364 002	148 000
Summa ställda säkerheter	3 464 002	3 248 000

Underskrifter

Stora Mellösa

Anders Rosenqvist

2023-02-24

Anders Rosenqvist
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

Sara Deutschmann

Sara Deutschmann
Auktoriserad revisor


